
 
                                                  ZARZĄDZENIE NR 83/2022 

                                                   BURMISTRZA DRAWNA 

                                                     z dnia 30 listopada 2022r. 

 

w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnej publicznego transportu zbiorowego, dla 

której organizatorem jest Gmina Drawno 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz z art. 7 ust. 1 pkt. 1 lit a i art. 8 w związku z  

art. 7 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1343) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. 1. Gmina Drawno jako organizator publicznego transportu zbiorowego, organizuje 

od dnia 03 stycznia 2023 r. gminne przewozy pasażerskie o charakterze użyteczności publicznej 

na linii komunikacyjnej: 

linia L1 - Drawno, ul. Kolejowa – Zatom – Konotop – Niemieńsko – Dominikowo – 

Barnimie – Podegrodzie – Chomętowo – Drawno, ul. Kolejowa – Drawno, Pl. 

Wolności; 

2. Kurs na linii komunikacyjnej określonej w ust. 1 odbywać się będzie: 

linia L 1:  

a) kurs I- Drawno, ul. Kolejowa – Zatom – Konotop – Niemieńsko – Dominikowo – 

Barnimie – Podegrodzie – Chomętowo – Drawno, ul. Kolejowa – Drawno, Pl. Wolności 

– w dni robocze we wtorki i czwartki, 

b) kurs II – Drawno, Pl. Wolności – Drawno, ul. Kolejowa – Chomętowo – Podegrodzie – 

Barnimie – Dominikowo – Niemieńsko – Konotop – Zatom – Drawno, ul. Kolejowa – 

kursuje w dni robocze we wtorki i czwartki w okresie ferii letnich i zimowych oraz 

szkolnych przerw świątecznych; 

3. Warunkiem uruchomienia sieci komunikacyjnej określonej w ust. 1 będzie pozytywne 

rozpatrzenie przez Wojewodę Zachodniopomorskiego wniosku w sprawie dopłaty do 

funkcjonowania sieci komunikacyjnej z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych                                    

o charakterze użyteczności publicznej. 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Planowania, Inwestycji                             

i Ochrony Środowiska. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2022-12-02T11:11:32+0100
	Andrzej Wojciech Chmielewski




